
 

Asplan Viak AS  

Varsel om oppstart av detaljregulering for Lakselv 

VGS og tannhelse, Porsanger kommune 

Iht. plan- og bygningslovens § 12-8, varsles det på vegne av Finnmark fylkeskommune v/ 

Drift og eiendom, oppstart av detaljregulering for Lakselv VGS og tannhelse i Porsanger 

kommune. Formålet med planen er å legge til rette for utvidelse av Lakselv VGS og nye 

lokaler for tannhelsetjenesten, med tilhørende nødvendig anlegg.  

Berørte parter og interessenter Alta, 19.03.2026 

Vår ref. 641419-02 

Figur 1 Oversiktskart. Planområdet vises med sort sirkel. 
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Varslet planområde er omtrent 20 daa og er noe utvidet ift. plangrense som vises i 

planinitiativet. Dette fordi man i oppstartsmøte med kommunen ble enig om å ha rom i 

planen for å sikre eventuell regulering av nødvendig parkeringsareal og utbedring av 

tilknyttet vegsystem med tanke på myke trafikanter dersom det vurderes at dette er 

nødvendig å sikre i planen. Endelig avgrensing av reguleringsplanen vil kunne justeres før 

endelig planforslag, men da innenfor det varslede planområdet.  

Området består i dag av offentlig bygg tilhørende Finnmark fylkeskommune, herunder 

dagens videregående skole. Det inkluderer også tilhørende parkeringsplass og 

omkringliggende vegsystem som kan bli aktuelt å se på i planprosessen med tanke på 

trafikkflyt og myke trafikanter.  

Varslet planområde berører helt eller delvis følgende eiendommer med gnr./bnr.: 

17/78, 17/547, 17/1, 17/379, 17/377, 17/150, 17/600, 17/74.   

Tiltaket er sammen med kommunens planavdeling vurdert opp mot forskrift om 

konsekvensutredning og det er konkludert med at det ikke utløses krav om 

konsekvensutredning. Nærmere redegjørelse for dette finnes i vedlagt planinitiativ. Dette 

er også kommentert i referat fra oppstartsmøte, datert 23.01.26.  

Figur 2 Varslet plangrense for tiltaket vises mot grunnkartet med eiendomsgrenser og ortofoto.  



 

Asplan Viak AS  

Dette brevet sendes til alle berørte parter og andre interessenter slik at de som ønsker det 

kan komme med innspill til planarbeidet. Når planforslaget legges ut til offentlig ettersyn 

får berørte parter varsel om dette og kan komme med uttalelser og merknader innen en 

gitt høringsfrist.  

 

Referat fra oppstartsmøte, planinitiativ samt kart som viser planavgrensning ligger på vår 

hjemmeside www.asplanviak.no/kunngjoringer. Dokumentene ligger også på hjemmesiden 

til Porsanger kommune.  

 

Innspill til planarbeidet sendes karianne.heitmann@asplanviak.no eller til Asplan Viak AS, 

Killengreensgate 5, 9008 Tromsø, innen 24. april 2026. Innspill merkes «641419-02».  

 

 

Med vennlig hilsen 

Asplan Viak AS 

 

Karianne Lund-Heitmann 
Arealplanlegger 

Telefon 476 19 087 

E-post karianne.heitmann@asplanviak.no 

 

 

Vedlegg:  

Planinitiativ  

Referat fra oppstartsmøte datert 23.01.26 

Varslet plangrense i PDF (grunnkart og gjeldende planer) 
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